
1 
 

INVESTOR: Město Jičín 
Žižkovo náměstí 18, 
Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1 
 

AKCE:  STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH PROSTOR 
FINANČNÍHO ÚŘADU NA POSLUCHÁRNY 
VYSOKOŠKOLSKÉHO STUDIA – řešení interiérů 

 
 

 

 

VÝPIS VZOROVÝCH PRVKŮ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, 4. 10. 2018                vypracoval: ing. arch. Jan Čepelák 

 

 



2 
 

 

01 ATYP. KANCELÁŘSKÝ STŮL S KOVOVOU PODNOŽÍ   130 x 50 cm 
 
Stůl bude stohovatelný s úpravou proti poškození stolové desky, 
pro snadnější stohování budou nohy umístěny v rozích pracovní desky, 
stohování stolů na sebe bude řešeno mírným pootočením celého stolu. 
 
ocelová podnož lakovaná - světle šedá 
Stolová deska je lamino tloušťky 25 mm. Je ohraněna páskou ABS 2 mm silnou. 
  

• profil nohy: 40 x 40 mm, tl.: 1,4 mm na nohy 
• rám pod deskou: 40 x 20 mm, tl. 1,2 mm 
• stolová deska: tl. cca 20 mm 
• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén stolové desky: přírodní buk nebo bělený dub 

 
Rozměry: 

• šířka: 50 cm 
• délka: 130 cm 
• Výška: 75 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
02 ATYP. KANCELÁŘSKÝ STŮL S KOVOVOU PODNOŽÍ   70 x 50 cm 
 
Stůl bude stohovatelný s úpravou proti poškození stolové desky, 
pro snadnější stohování budou nohy umístěny v rozích pracovní desky, 
stohování stolů na sebe bude řešeno mírným pootočením celého stolu. 
 
 
ocelová podnož lakovaná - světle šedá 
Stolová deska je lamino tloušťky 25 mm. Je ohraněna páskou ABS 2 mm silnou. 
  

• profil nohy: 40 x 40 mm, tl.: 1,4 mm na nohy 
• rám pod deskou: 40 x 20 mm, tl. 1,2 mm 
• stolová deska: tl. cca 20 mm 
• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén stolové desky: přírodní buk nebo bělený dub 

 
Rozměry: 

• šířka: 50 cm 
• délka: 70 cm 
• Výška: 75 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 

03 KANCELÁŘSKÝ STŮL S KOVOVOU PODNOŽÍ 120 x 60 cm 
 
ocelová podnož lakovaná - světle šedá 
Stolová deska je lamino tloušťky 25 mm. Je ohraněna páskou ABS 2 mm silnou. 
  

• profil nohy: 40 x 40 mm, tl.: 1,4 mm na nohy 
• rám pod deskou: 40 x 20 mm, tl. 1,2 mm 
• stolová deska: tl. cca 20 mm 
• hranění:  ABS 2 mm 
• pracovní deka stolu bude opatřena 2 kabelovými průchodkami v nerez provedení 
• dezén stolové desky: přírodní buk nebo bělený dub 

 
Rozměry: šířka 60 cm, délka 120 cm, výška 75 cm 

 

 
03a VOLNĚ STOJÍCÍ, POJÍZDNÝ KONTEJNER   42 x 40 cm 
 
Vyrobeno z laminované dřevotřísky s ABS dýhou. 
  

• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén: přírodní buk nebo bělený dub 
• uzamykatelná zásuvka a tři kusy výškově stavitelných polic 

 
Rozměry: šířka 42 cm, délka 40 cm, výška cca 60 cm 



5 
 

 
 

 
04 UČITELSKÝ STŮL – KATEDRA   130 x 60 až 70 cm 
 doplněný uzamykatelnými zásuvkami 
 
Vyrobeno z laminované dřevotřísky s ABS dýhou. 
  

• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén celého prvku, včetně stolové desky: přírodní buk nebo bělený dub 
• výška zásuvky cca 15 cm 
• pracovní deka stolu bude opatřena 2 kabelovými průchodkami v nerez provedení  
• dezén stolové desky: přírodní buk nebo bělený dub 

 
 

Rozměry: 
• šířka: 60 - 70 cm 
• délka: 130 cm 
• Výška: cca 75 cm 

 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

05 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO - ŽIDLE NA KOLEČKÁCH S PODRUČKOU 
 

Křeslo osazeno kolečky o velikosti cca 60 mm, která jsou vhodná na podlahy typu lino, 
plovoucí, kachličky apod. (tvrdé podlahy).  

Pětiramenný kříž – např. leštěný hliník, pro kolečka. Průměr kříže cca 70 cm. 

Synchronní mechanika zajišťující ergonomii sezení uživatele.  

Vysoká zádová opěrka a sedák v čalouněném provedení. 

Šířka sedáku bez područek cca 50 cm. 

 Nosnost křesla cca 130 až 150 kg. 

 
 
 

 



7 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

05a POLSTROVANÁ ŽIDLE NA OCELOVÝCH NOHÁCH 
 
Tvar a barevné provedení nových židlí bude přizpůsobeno stávajícím židlím. 
Mezi další části židle patří područky. 
Nosnost do 120 kg  
 
POZNÁMKA: Fotografie se týká 77 kusů stávajících židlí v majetku investora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 
 

 
 
 

 
06 POJÍZDNÁ MAGNETICKÁ OBOUSTRANNÁ TABULE S KERAMICKÝM POVRCHEM 

 A ODKLÁDACÍ LIŠTOU 
 

Pojízdná na kolečkách, otočná kolem horizontální osy, s pojistkou/zarážkou uprostřed 
Základní rozměr tabule: 150 x 100 cm (šířka x výška) 
 
 
 
 
06a POJÍZDNÁ MAGNETICKÁ OBOUSTRANNÁ TABULE S KERAMICKÝM POVRCHEM 

 A ODKLÁDACÍ LIŠTOU 
 

Pojízdná na kolečkách, otočná kolem horizontální osy, s pojistkou/zarážkou uprostřed. 
Základní rozměr tabule: 120 x 90 cm (šířka x výška). 
 

 
 
 
 



9 
 

 

 
 
 

07 UZAVÍRATELNÁ (UZAMYKATELNÁ) SKŘÍŇ S POLICEMI DO UČEBEN  
 
Vyrobeno z laminované dřevotřísky s ABS dýhou. Skříň opatřena pěti přestavitelnými 
policemi. 
  

• dezén celého prvku: přírodní buk nebo bělený dub 
 

Rozměry: 
• šířka: 120 cm 
• hloubka: 45 cm 
• výška: cca 200 cm 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



10 
 

 

 
 
 
 

09 KOVOVÝ STOJANOVÝ VĚŠÁK S DŘEVĚNÝMI DOPLŇKY 
 
Materiál: základní konstrukce je kovová doplněná prvky z bukového masivu 
  
 



11 
 

 
10 ŠATNÍ LAVIČKA S DŘEVĚNÝM SEDÁKEM   180 x 45 cm 
 
Sedák z laminované dřevotřísky tl.  25 mm s ABS dýhou. 
ocelová podnož lakovaná - světle šedá 
 
 
  

• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén sedákové desky: přírodní buk nebo bělený dub 
• nosnost cca 300 kg 

 
Rozměry: 

• šířka: 45 cm 
• délka: 180 cm 
• Výška: cca 40 cm 

 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
 

 
 

11 SESTAVA ŘADOVÝCH ŠATNÍCH SKŘÍNÍ S ŠESTI A DEVÍTI BOXY  
  
 
Vyrobeno z laminované dřevotřísky s ABS dýhou. 
Boxy uzamykatelné k úschově osobních předmětů případně částí oblečení – opatřené 
mincovním zámkem. 
  

• dezén celého prvku: přírodní buk nebo bělený dub 
 

Rozměry: 
• šířka: 90 a 60 cm 
• hloubka: 50 cm 
• výška: cca 175 cm 



13 
 

 
 

 
 
 

12 ŠATNÍ VĚŠÁK DÉLKY 150 cm S ODKLÁDACÍ DESKOU 
 
Konstrukce věšáku z tenkostěnných uzavřených ocelových profilů doplněná ocelovými 
háčky (17 háčků) – odstín ocelové konstrukce světle šedá. 
Odkládací deska z laminované dřevotřísky s ABS dýhou 
 
  

• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén odkládací desky: přírodní buk nebo bělený dub 

 
Rozměry: délka 150 cm 
 
 

 
 
 
 
 

12a ŠATNÍ VĚŠÁK DÉLKY 100 cm S ODKLÁDACÍ DESKOU 
 
Konstrukce věšáku z tenkostěnných uzavřených ocelových profilů doplněná ocelovými 
háčky (11 háčků) – odstín ocelové konstrukce světle šedá. 
Odkládací deska z laminované dřevotřísky s ABS dýhou 
 
  

• hranění:  ABS 2 mm 
• dezén odkládací desky: přírodní buk nebo bělený dub 

 
Rozměry: délka 100 cm 


